

ابتلای حلقه نزدیکان ترامپ به کرونا؛ ایوانکا همچنان در قرنطینه

تهران (پانا) - پس از ایوانکا، دختر دونالد ترامپ، که در قرنطینه قرار دارد سرپرست سابق ستاد کارکنان کاخ سفید نیز به جمع حلقه نزدیکان رئیس جمهور آمریکا که به کرونا مبتلا شدند، پیوست.

به گزارش میزان، ویروس کرونا که در روز ۲۷ ژانویه؛ های نخست با تمسخر و بی تفاوتی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، مواجه بود اکنون باعث شده تا روز به روز اطرافیان وی به قرنطینه بروند.

گزارش ها نشان می دهند که بسیاری از نزدیکان و اطرافیان دونالد ترامپ به این ویروس مبتلا شده و اکنون در قرنطینه به سر می آورند.

ایوانکا؛ ترامپ؛ سارا؛ و مایک مولوینی؛ سرپرست سابق ستاد کارکنان کاخ سفید نیز به جمع ایوانکا؛ استفانی گریشام؛ و دختر ترامپ ملحق و در خانه قرنطینه شده است.

هنوز کاملا مشخص نیست پس از ضیافت شام در فلوریدا که در آن معاون رئیس جمهور برزیل نیز حضور داشت و تست کرونا وی هم مثبت اعلام شد، چند نفر دیگر از کارکنان ارشد کاخ سفید به این ویروس مبتلا شده و در خانه قرنطینه شدند.

به گزارش دیلی میل، ایوانکا؛ گریشام؛ در بیانیه ۲۷ ژانویه؛ ای گفته است که کارکنان کاخ سفید از دستور العمل ۲۷ ژانویه؛ های مرکز کنترل و پیشگیری بیماری ۲۷ ژانویه؛ ها پیروی می کنند تا از سلامتی شان اطمینان حاصل کنند.

ایوانکا، دختر دونالد ترامپ نیز روز سه شنبه در توییتی نوشت که دلیل تماس با یکی از مقامات ۲۷ ژانویه؛ های استرالیایی که تست کرونا وی مثبت بود به این ویروس مبتلا شده و خانه نشین شده است.

در حالی که ایوانکا خود را در خانه قرنطینه کرده به گفته یک مقام ارشد آمریکا، ایوانکا؛ مجرد کوشنر؛ مشاور ارشد کاخ سفید و همسر وی نیز روز سه شنبه در کاخ سفید مشغول به کار بوده است.

همچنین ایوانکا؛ کلین کانوی؛ مشاور رئیس جمهور آمریکا هم همچنان در کاخ سفید مشغول به کار است.

این در حالی است که ایوانکا؛ کانوی؛ نیز مانند ایوانکا؛ در جلسه ۵ مارس، با یکی از مقامات ۲۷ ژانویه؛ های استرالیا که بعدا تست کرونا وی مثبت اعلام شد، حضور داشته است.

یک مقام ارشد دولت آمریکا گفته است که ایوانکا؛ مولوینی؛ در حال حاضر در خانه مشغول به کار است.

دونالد ترامپ، در حالی روز دوشنبه از مردم آمریکا درخواست کرد که برای مقابله با کرونا در خانه بمانند که رفتار خودش در جمع کارکنان کاخ سفید در تضاد با این اظهارات است و وی بی پروا به دیگران دست داده و نزدیک آنان می آید.

در همین حال تفرجگاه ترامپ در فلوریدا پس از آنکه تست یک نفر از کارمندانی که در برنامه ۲۷ ژانویه؛ های کاخ سفید حضور داشتند مثبت اعلام شد، برای ضد عفونی شدن تعطیل شد.

طی ۲۴ ساعت گذشته ۹۸ مورد جدید در آمریکا تایید شده است که در مجموع شمار مبتلایان به ۶۵۰۹ نفر رسیده است؛ در مجموع تا کنون ۱۱۵ نفر در آمریکا بر اثر کرونا جان باخته اند.